АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021

 № 360                                 г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения

в постановление Администрации города

от 28.09.2018 № 935

В целях приведения постановления Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение  к постановлению Администрации города от 28.09.2018 № 935 «О формировании, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска»:

абзац седьмой подпункта 3.5.2 пункта 3 изложить в редакции: «копию трудовой книжки (заверенную кадровой службой по месту работы) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор муниципальной службы и

кадровой работы общего отдела

Администрации города